

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2024년01월01일 ~ 2024년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 벚		②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	김***		④설립연월일	2016-03-02	
⑤소재지	서울특별시 서초구 반포대로23길 6 효진빌딩 4층 402호		⑥전화번호/팩스	02-6010-1940 /	
⑦홈페이지 주소	www.thefriend.or.kr		⑧전자우편주소	thecompanion2016@gmail.com	
⑨주무관청	서울시청		⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	기타법률 민법 제32조, 법령 36 ① 1 사				
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타				
⑬공익사업유형	기타				
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타				
⑮ 이사수	4 명		⑯자원봉사자 연인원 수	0 명	
⑰ 고용직원수	3 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,389,455,698	7,377,010	1,382,078,688	62,803,510	1,066,752,735	252,522,443
㉖ 공익목적사업	1,389,455,698	7,377,010	1,382,078,688	62,803,510	1,066,752,735	252,522,443
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉕총자산가액	㉖토지	㉗건물	㉘주식 및 출자지분	㉙금융자산	㉚기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,389,455,698	66,366,520	0	1,088,757,329	116,912,170	117,419,679
㉖ 공익목적사업	1,389,455,698	66,366,520	0	1,088,757,329	116,912,170	117,419,679
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업수익					㉗사업외수익	㉘고유목적사업준 비금 환입액
		㉙소계	㉚기부금	㉛보조금	㉜회비 수익	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	181,551,402	119,496,182	6,395,146	0	0	113,101,036	1,252,945	60,802,275
㉖ 공익목적사업	68,194,266	6,395,146	6,395,146	0	0	0	996,845	60,802,275
㉗ 기타사업	113,357,136	113,101,036				113,101,036	256,100	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업비용					㉗사업외 비용 등 기타	㉘고유목적 사업준비금전 입액
		㉙소계	㉚사업 수행비용	㉛일반 관리비용	㉜모금 비용	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	662,935,205	595,117,079	304,300,000	290,817,079	0	0	7,015,851	60,802,275
㉖ 공익목적사업	655,919,363	595,117,079	304,300,000	290,817,079	0		9	60,802,275
㉗ 기타사업	7,015,842	0				0	7,015,842	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉕복식부기 여부	[√]여 []부	㉖적용회계기준	
㉕세무확인 여부	[√]여 []부	㉖외부회계감사 여부	[√]여 []부
㉕외부 회계감사인	우리회계법인	㉖외부 회계감사 의견	적정의견

7. 제공시 사유

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 김승완

확인일자 : 2025-04-21

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2025 년 04 월 21 일

법인명 사단법인 벚

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

경제적 약자의 권리보호 및 권리증진을 위한 활동, 사회문화 및 제도 개선발전을 위한 지원, 경제적 약자들의 경제적 법률적 문제 해결에 대한 지원

②사업내용(중복체크 가능)

[]문화예술(코드1100) []스포츠(코드1200) []기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)

[]초등 및 중등 교육(코드2100) []고등교육(코드2200) []기타교육(코드2300) []학술연구(코드2400)

[]장학(코드2500) []영유아보육(코드2600)

[]병원 및 재활시설(코드3100) []요양원(코드3200) []정신 건강 및 위기개입(코드3300) []기타 보건서비스(코드3400)

[]사회복지(코드4100) []긴급상황 및 구호(코드4200) []소득 지원 및 보존(코드4300)

[]환경(코드5100) []동물(코드5200)

[√]경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) []주거(코드6200) []고용 및 훈련(코드6300)

[]시민 및 옹호단체(코드7100) []법률 및 법률서비스(코드7200) []정치단체(코드7300)

[]배분(지원) 재단(코드8100) []봉사증진(코드8200) []모금활동(코드8300)

[]국제활동(코드9100)

[]종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)

[]비즈니스연합(코드11100) []전문가연합(코드11200) []노동조합(코드11300)

[]기타(코드12100)

③사업대상

[√]모두 해당 []아동 []청소년 []노인 []장애인 []외국인(다문화) []가족 여성

[]일반대중 []기타

④국내 주요 사업지역

[√]전국 []서울 []부산 []인천 []대전 []광주 []대구 []울산 []강원 []경기

[]경남 []경북 []충남 []충북 []전남 []전북 []세종 []제주 []해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[]전세계 []유럽 []아시아 []북아메리카 []아프리카 []오세아니아 []남아메리카

[√]해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	7200	사업명	불공정피해지원사업	사업수행비용	10,000,000
사업내용	중소기업, 노동, 가맹분쟁조정 등 불공정 피해 지원사업				사업지역	서울
2	코드	6100	사업명	경제적 약자 지원 사업	사업수행비용	290,000,000
사업내용	사회경제적 약자 권리 보호				사업지역	서울
3	코드	7200	사업명	파산 회생 법률 상담 지원	사업수행비용	4,300,000
사업내용	파산 회생 법률 상담 지원				사업지역	서울
4	그 외 사업		0 개	사업수행비용	0 원	
합 계	총 공익목적사업		3 개	사업수행비용 합계	304,300,000 원	

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 “배분(지원) 재단(코드8100)”에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 “모금활동(코드8300)”에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, “배분(지원) 재단”과 “사회복지” 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			6,395,146	6,423,160
1) 기부금품			6,395,146	6,423,160
(1) 개인기부금품			2,795,146	2,783,820
(2) 영리법인기부금품			3,600,000	3,639,340
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			0	0
2. 사업외 수익			996,845	2,254,820
3. 고유목적사업 준비금 환입액			60,802,275	23,750,844
4. 총합계(수익)			68,194,266	32,428,824

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	595,117,079	304,300,000	290,817,079	0	668,362,431
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	0
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	445,497,089	304,300,000	141,197,089	0	502,700,993
(3) 시설비용	110,334,251	0	110,334,251	0	122,314,472
(4) 기타비용	39,285,739	0	39,285,739	0	43,346,966
2. 사업외 비용	9	0	0	0	7
3. 고유목적사업 준비금 전입액	60,802,275	0	0	0	23,750,844
4. 총합계(비용)	655,919,363	0	0	0	692,113,282

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익							⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)	
		금 용				부 동 산					⑨ 기타
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	113,357,136	113,101,036	1,521,958	6,981,555	104,597,523	0	0	0	256,100		0
비용	7,015,842	7,015,842			7,015,842	0	0	0	0	0	
이익 (손실)	106,341,294	106,085,194	1,521,958	6,981,555	97,581,681	0	0	0	256,100	0	

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제8기2023년 12월 31일 현재

제9기2024년 12월 31일 현재

사단법인 벗

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	116,912,170	116,912,170	0	200,936,782	200,936,782	0
1. 현금및현금성자산	116,912,170	116,912,170	0	197,221,192	197,221,192	0
7. 선급금	0	0	0	1,100,000	1,100,000	0
9. 기타	0	0	0	2,615,590	2,615,590	0
가.	0	0	0	2,615,590	2,615,590	0
II. 비유동자산	1,272,543,528	1,272,543,528	0	1,587,937,408	1,587,937,408	0
1. 투자자산	1,088,757,329	1,088,757,329	0	1,412,708,558	1,412,708,558	0
나. 장기투자증권	1,088,757,329	1,088,757,329	0	1,412,708,558	1,412,708,558	0
2. 유형자산	103,578,199	103,578,199	0	95,020,850	95,020,850	0
가. 토지	66,366,520	66,366,520	0	66,366,520	66,366,520	0
바. 건설중인자산	21,480,000	21,480,000	0	0	0	0
사. 기타	15,731,679	15,731,679	0	28,654,330	28,654,330	0
③비품	1,000	1,000	0	1,000	1,000	0
④시설장치	15,730,679	15,730,679	0	28,653,330	28,653,330	0
3. 무형자산	8,000	8,000	0	8,000	8,000	0
다.컴퓨터소프트웨어	8,000	8,000	0	8,000	8,000	0
4. 기타비유동자산	80,200,000	80,200,000	0	80,200,000	80,200,000	0
가. 임차보증금	80,200,000	80,200,000	0	80,000,000	80,000,000	0
라. 기타	0	0	0	200,000	200,000	0
①	0	0	0	200,000	200,000	0
자산총계(I + II)	1,389,455,698	1,389,455,698	0	1,788,874,190	1,788,874,190	0
I. 유동부채	7,377,010	7,377,010	0	4,761,600	4,761,600	0
3. 미지급비용	597,200	597,200	0	0	0	0
4. 미지급금	2,538,800	2,538,800	0	0	0	0
7. 예수금	35,660	35,660	0	4,761,600	4,761,600	0
9. 기타	4,205,350	4,205,350	0	0	0	0
가.미지급법인세	4,205,350	4,205,350	0	0	0	0
부채총계(I + II+ III)	7,377,010	7,377,010	0	4,761,600	4,761,600	0
I. 기본순자산	62,803,510	62,803,510	0	62,803,510	62,803,510	0
II. 보통순자산	1,066,752,735	1,066,752,735	0	1,552,566,238	1,552,566,238	0
2. 잉여금	1,066,752,735	1,066,752,735	0	1,552,566,238	1,552,566,238	0

Ⅲ. 순자산조정	252,522,443	252,522,443	0	168,742,842	168,742,842	0
1. 매도가능증권평가손익	252,522,443	252,522,443	0	168,742,842	168,742,842	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	1,382,078,688	1,382,078,688	0	1,784,112,590	1,784,112,590	0
부채 및 순자산 총계	1,389,455,698	1,389,455,698	0	1,788,874,190	1,788,874,190	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 8 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지

제 9 기 2024 년 01 월 01 일부터 2024 년 12 월 31 일까지

사단법인 벚

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	119,496,182	6,395,146	113,101,036	6,423,160	6,423,160	0
1. 기부금수익	6,395,146	6,395,146	0	6,423,160	6,423,160	0
4. 투자자산수익	113,101,036	0	113,101,036	0	0	0
가. 이자수익	1,521,958	0	1,521,958	0	0	0
나. 배당수익	6,981,555	0	6,981,555	0	0	0
다. 기타	104,597,523	0	104,597,523	0	0	0
II. 사업비용	595,117,079	595,117,079	0	668,362,431	668,362,431	0
1. 사업수행비용	304,300,000	304,300,000	0	325,741,850	325,741,850	0
나. 인력비용	304,300,000	304,300,000	0	325,741,850	325,741,850	0
⑥ 기타	304,300,000	304,300,000	0	325,741,850	325,741,850	0
2. 일반관리비용	290,817,079	290,817,079	0	342,620,581	342,620,581	0
가. 인력비용	141,197,089	141,197,089	0	176,959,143	176,959,143	0
① 급여	117,314,889	117,314,889	0	146,493,584	146,493,584	0
③ 퇴직급여	16,620,535	16,620,535	0	19,952,814	19,952,814	0
④ 복리후생비	7,261,665	7,261,665	0	10,512,745	10,512,745	0
나. 시설비용	110,334,251	110,334,251	0	122,314,472	122,314,472	0
① 감가상각비	12,922,651	12,922,651	0	23,538,527	23,538,527	0
② 지급임차료	97,411,600	97,411,600	0	97,152,000	97,152,000	0
⑤ 기타	0	0	0	1,623,945	1,623,945	0
다. 기타비용	39,285,739	39,285,739	0	43,346,966	43,346,966	0
① 여비교통비	171,200	171,200	0	0	0	0
② 소모품비	1,563,150	1,563,150	0	3,479,020	3,479,020	0
③ 지급수수료	16,602,018	16,602,018	0	15,782,962	15,782,962	0
⑥ 회의비	2,088,300	2,088,300	0	1,500,000	1,500,000	0
⑧통신비	1,149,045	1,149,045	0	1,416,615	1,416,615	0
⑨세금과 공과	1,147,032	1,147,032	0	727,730	727,730	0
⑪도서인쇄비	216,000	216,000	0	134,800	134,800	0
⑫광고선전비	2,976,804	2,976,804	0	4,568,549	4,568,549	0
⑬사회보험료	13,372,190	13,372,190	0	15,737,290	15,737,290	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	-475,620,897	-588,721,933	113,101,036	-661,939,271	-661,939,271	0
IV. 사업외수익	1,252,945	996,845	256,100	26,005,664	2,254,820	23,750,844

6. 기타	1,252,945	996,845	256,100	26,005,664	2,254,820	23,750,844
나.잡이익	996,845	996,845	0	2,254,820	2,254,820	0
라.	0	0	0	9,866,463	0	9,866,463
마.	0	0	0	13,884,381	0	13,884,381
사.외화환산이익	256,100	0	256,100	0	0	0
V. 사업외비용	7,015,851	9	7,015,842	867,858	7	867,851
8. 기타	7,015,851	9	7,015,842	867,858	7	867,851
가.잡손실	9	9	0	7	7	0
나.외환차손	0	0	0	10,696	0	10,696
다.투자자산 처분손실	7,015,842	0	7,015,842	857,155	0	857,155
VI. 고유목적사업준비금전입액	60,802,275	60,802,275	0	23,750,844	23,750,844	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	60,802,275	60,802,275	0	23,750,844	23,750,844	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-481,383,803	-587,725,097	106,341,294	-636,801,465	-659,684,458	22,882,993
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-481,383,803	-587,725,097	106,341,294	-636,801,465	-659,684,458	22,882,993

주석

3. 현금및현금성자산과 장·단기금융상품(사용이 제한된 현금및현금성자산 내용 포함)

공익법인의 당기말 및 전기말 현재 현금및현금성자산과 장·단기금융상품의 내역과 사용제한 여부는 다음과 같습니다.

해당없음

4. 차입금 등 현금 등으로 상환하여야 하는 부채의 주요 내용

(1) 당기말 및 전기말 현재 단기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기말 및 전기말 현재 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

5. 현물기부의 내용

당기 및 전기 중 현물로 기부 받은 자산의 내역은 다음과 같습니다.
(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

6. 제공한 담보·보증의 주요 내용

당기말 및 전기말 현재 담보로 제공하고 있는 자산의 내역은 다음과 같습니다.
(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

7. 특수관계인과의 중요한 거래의 내용

(1) 당기 및 전기에 공익법인과 거래관계가 있는 특수관계인은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기 및 전기 중 특수관계인과의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.
(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

(3) 당기말 및 전기말 현재 특수관계인에 대한 채권·채무 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(4) 당기말 현재 특수관계인으로부터 제공받고 있는 담보 및 보증의 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

9. 회계연도 말 현재 진행 중인 소송 사건의 내용, 소송금액, 진행 상황 등

당기말 현재 진행 중인 소송사건은 다음과 같습니다.

해당없음

11. 기본순자산의 취득원가와 공정가치를 비교하는 정보에 관한 사항

공익법인의 당기말 현재 기본순자산에 해당하는 자산의 취득원가와 공정가치는 다음과 같습니다.

해당없음

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	-2,369,141,765	2024년 09월	524,540	21,566,737	-2,577,243,013
2024년 01월	543,400	23,539,585	-2,392,137,950	2024년 10월	524,360	22,407,437	-2,599,126,090
2024년 02월	504,460	24,890,956	-2,416,524,446	2024년 11월	505,360	16,966,236	-2,615,586,966
2024년 03월	514,520	24,056,345	-2,440,066,271	2024년 12월	548,920	38,525,652	-2,653,563,698
2024년 04월	504,520	23,473,134	-2,463,034,885	합계	6,395,146	290,817,079	
2024년 05월	602,946	20,746,532	-2,483,178,471	기본순자산 편입액	0	-	
2024년 06월	553,600	22,941,162	-2,505,566,033	차가감계	6,395,146		
2024년 07월	544,080	23,585,808	-2,528,607,761				
2024년 08월	524,440	28,117,495	-2,556,200,816	차기이월	-	-	-2,653,563,698

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
윤정희		인건비	4명/개	133,935,424	0	133,935,424
백소정 교대점		복리후생비	1명/개	7,261,665	0	7,261,665
주식회사 티머니		여비교통비	1명/개	171,200	0	171,200
㈜LG유플러스		통신비	1명/개	1,149,045	0	1,149,045
대전광역시		세금과공과금	1명/개	1,147,032	0	1,147,032
기타		감가상각비	1명/개	12,922,651	0	12,922,651
(주) 인코미디어넷		지급임차료	1명/개	97,411,600	0	97,411,600
진프린트		도서인쇄비	1명/개	216,000	0	216,000
주식회사 쌤스플레이스		회의비	1명/개	2,088,300	0	2,088,300
롯데쇼핑(주) 롯데마트 서초점		소모품비	1명/개	1,563,150	0	1,563,150
한세무회계사무소		지급수수료	1명/개	16,602,018	0	16,602,018
구글코리아		광고선전비	1명/개	2,976,804	0	2,976,804

건강보험공단		사회보험료	1 명/개	13,372,190	0	13,372,190
㉔ 합 계			16	290,817,079	0	290,817,079

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)
(단위: 원)

㉔(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉕국가명	㉖지출목적	㉗수혜인원 (단체) 수	㉘지출액		
				㉙현금	㉚물품	㉛합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉜ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
삼성전자주식회사	5,969,782,550.00	2,349.00	0.00	124,966,800	0	124,966,800	0	0	여
합 계	5,969,782,550.00	2,349.00	0.00	124,966,800	0	124,966,800	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
1,389,455,698	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
이동우	★★	토지	62,803,510	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
무기명	★★	현금	6,395,146	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
김승완	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박현근	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이동우	상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
조수진	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
0	0	106,341,294	-106,341,294	-1,063,413	290,817,079	291,880,492

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 벚	②사업연도	2024-01-01 ~ 2024-12-31
--------	--------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	23,750,844	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	19,000,675	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	304,300,000	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	285,299,325	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
106,341,294	0	60,802,275	0	60,802,275	0	0	4,429,700	636,801,465	641,231,165
⑳ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉓ 해당 사업연도 운용소득 (㉑+㉒)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세		㉖ 소계 (㉔-㉕)					
-474,087,596	0	0	0	0			-474,087,596		